АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИНЯВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЩП [АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   29  апреля  г. № 91
О внесении изменений в постановление № 34 от 20.04.2009г. «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации
МО Спнявинекое городское поселение»
В связи с кадровыми перестановками и в соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.ст. 10,11 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1.Внести изменения в пункт 1 постановления № 34 от 20.04.2009г. и изложить его в следующей редакции:

«!.   Образовать   комиссию   по   урегулированию   конфликта   интересов   в администрации     муниципального    образования     Синявинское    городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области и утвердить комиссию в следующем составе: Председатель комиссии:

Драниченков Евгений Михайлович - заместитель главы администрации МО Синявинское городское поселение; Секретарь комиссии:

Сапачук    Светлана    Павловна-    помощник    главы    администрации    МО Синявинское городское поселение; Члены комиссии:

Макштутис Екатерина Александровна- начальник сектора управления муниципальным имуществом администрации МО Синявинское городское поселение;

Исаченкова Елена Витальевна начальник сектора по общим вопросам администрации МО Синявинское городское поселение;

Григорьев Андрей Владимирович- участковый уполномоченный Шлиссельбурге ко го отделения милиции».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

1 лава администрации
J&T)    ^/
В.И. Фрунзе